UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD N o 103/14

 CURSO DE LIC. EM GEOGRAFIA a DISTÂNCIA

A Pró-Reitor de Graduação da Universidade Estadual de Ponta
Grossa, no uso de suas atribuições, torna pública a relação dos alunos que
ingressaram através do Programa Pro-Licen (Programa Pró-Licenciatura) no
Curso de Graduação a Distância em Licenciatura em Geografia, que serão
desligados do Programa em virtude de não terem obtido aprovação nas
disciplinas após três reofertas, conforme Resolução CEPE n.º 064/10, Seção
XVI, Art. 33.

ACADÊMICO PÓLO

IOLETE PEREIRA DA SILVA TELÊMACO BORBA

JAMIL MARTINS GUIMARÃES TELÊMACO BORBA

Divulgue-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 17 de novembro de 2014.

ASSINADO NO ORIGINAL

MIGUEL ARCHANJO DE FREITAS JÚNIOR

PRÓ-REITOR